
Жітіқара ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерiн бекіту туралы

Қостанай облысы Жітіқара ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қарашадағы № 289 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 28 қарашада № 
10316-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
кодексі)" Қазақстан Республикасы Кодексінің  6-тармағына, "Қазақстан 529-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Жітіқара ауданының әкімдігі 31-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жітіқара ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерi осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. "Жітіқара ауданы әкімдігінің қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы Жітіқара ауданы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Жітіқара ауданының әкімі А. Жаныспаев

 Жітіқара
 ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 22 қарашадағы
 № 289 каулысына
 қосымша

Жітіқара ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерi

Р/с № Елді мекеннің атауы Аймаққа бөлу коэффициенті

Жітіқара қаласы

1 шағын ауданы, 2 шағын ауданы, 
3 шағын ауданы, 3а шағын ауданы
, 4 шағын ауданы, 5 шағын ауданы
, 5а шағын ауданы, 5в шағын 
ауданы, 6 шағын ауданы, 7 шағын 
ауданы, 11 шағын ауданы, 



1

Гагарина көшесі, Павлова көшесі, 
Береке көшесі, Жібек жолы 
көшесі, Т.Г. Шевченко көшесі, 
Ибрая Алтынсарина көшесі, 
Ахмета Байтурсинова көшесі, 
Ақсұлу Ақын көшесі, Хажыкея 
Жакупова көшесі, Шокана 
Уалиханова көшесі православие 
ғибадатханасына дейін, Истая 
Ищанова көшесі мешітке дейін, 
Карла Маркса көшесі, Гоголя 
көшесі, В.И. Ленина көшесі, 
Пушкина көшесі, Убаганская 
көшесі, Досқали Асымбаев көшесі

2,20

2

12 шағын ауданы, 13 шағын 
ауданы, Айнабұлақ шағын ауданы
, Желтоқсан шағын ауданы, 
Дружба шағын ауданы, Зинатулла 
Зулхаиров көшесі, Чайковский 
көшесі, Бейимбета Майлина 
көшесі, Егора Хачина көшесі, 
Щорса көшесі, Лермонтова көшесі
, 9 мая көшесі

1,65

3

9 шағын ауданы, Кенсай шағын 
ауданы, Шокана Уалиханова 
көшесі православие 
ғибадатханасынан Қостанай 
көшесіне дейін, Таран көшесі, 
Бәйтерек көшесі, Новая көшесі, 
Кең дала көшесі, Партизанская 
көшесі, 3 Интернационал көшесі, 
Истая Ищанова көшесі мешіттен 
Қостанай көшесіне дейін, 
Парковая көшесі, Октябрьская 
көшесі, Советская көшесі, 
Школьная көшесі Строителей 
көшесімен қиылысқа дейін, 
Қостанай көшесі

1,60

4

Шахтеров көшесі, Геологов 
көшесі, Буровиков көшесі, 
Асбестовая көшесі, 40 летие 
Казахстана көшесі, Строителей 
көшесі, Горная көшесі, Школьная 
көшесі Истая Ищанова көшесінен 
бастап, Кирова көшесі, Бірлік 
көшесі, Достық көшесі, Чапаева 
көшесі, Горняк көшесі, 
Пионерская көшесі, 
Железнодорожная көшесі, 
Первомайская көшесі, Трудовая 
көшесі, Набережная көшесі, 
Спартака көшесі, Молодежи 
көшесі, Кооперативная көшесі, 

1,40



Чернаткин көшесі, Комсомольская
көшесі

5

Амангельды көшесі, Металлургов 
көшесі, Красногвардейская көшесі
, Приречная көшесі, Джамбула 
көшесі, 8 марта көшесі, Клубная 
көшесі, Рабочекрестьянская 
көшесі, Социалистическая көшесі

1,10

6 Кирзавод көшесі 0,90

7

"Садоводческое товарищество "
Строитель" тұтыну кооперативі, "
Садоводческое товарищество "
Мичуринец" тұтыну кооперативі

0,90

8

"№ 1 көлікжайды пайдалану 
кооперативі" тұтыну кооперативі, 
жеке кәсіпкер "Общество 
владельцев гаражей № 2", "№ 3 
гараж қоғамы" тұтыну 
кооперативі, жеке кәсіпкер "
Куанспаева Жибек", жеке кәсіпкер
"№ 5 гараж қоғамы"

0,90

Забелов ауылы

9 Горького көшесі 1,65

10 Джангильдина көшесі 1,65

11 Комсомольская көшесі 1,85

12 Левонабережная көшесі 1,65

13 Ленина көшесі 1,85

14 Механизаторская көшесі 1,65

15 Новостроевская көшесі 1,65

16 Октябрьская көшесі 1,55

17 Первомайская көшесі 1,35

18 Пионерская көшесі 1,35

19 Победы көшесі 1,45

20 Правонабережная көшесі 1,75

21 Садовая көшесі 1,65

22 Степная көшесі 1,55

23 Урожайная көшесі 1,55

24 Целинная көшесі 1,35

Милютин ауылы

25 Комсомольская көшесі 1,65

26 Молодежная көшесі 1,65

27 Новая көшесі 1,75

28 Рабочая көшесі 1,75

29 Степная көшесі 1,75

30 Школьная көшесі 1,75



Пригородный ауылы

31 Автомобилистов көшесі 1,55

32 Алтынсарина көшесі 1,45

33 Баймағамбет көшесі 1,55

34 Бейбітшілік көшесі 1,75

35 Волынов көшесі 1,75

36 Вокзальная көшесі 1,45

37 Дачная көшесі 1,65

38 Джангильдина көшесі 1,35

39 Дорожная көшесі 1,65

40 Мира көшесі 1,35

41 Станционная көшесі 1,45

42 Степная көшесі 1,65

43 Строителей көшесі 1,65

44 Транспортная көшесі 1,55

45 Элеваторная көшесі 1,75

46 40 лет Победы көшесі 1,75

47 Герцен көшесі 1,55

48 Достоевского көшесі 1,65

49 Жақсы көшесі 1,25

50 Жданова көшесі 1,65

51 Колесниченко көшесі 1,55

52 Куйбышева көшесі 1,55

53 Молодежная көшесі 1,55

54 Монтерская көшесі 1,25

55 Орджоникидзе көшесі 1,25

56 Плеханов көшесі 1,65

57 Толстого көшесі 1,55

58 Титова көшесі 1,45

59 Фестивальная көшесі 1,55

60 Химиков көшесі 1,45

61 Целинная көшесі 1,55

62 Энгельса көшесі 1,55

63 1 Мая көшесі 1,55

64 50 лет ВЛКСМ көшесі 1,65

Приречный ауылы

65 Абая көшесі 1,75

66 Дачная көшесі 1,75

67 Днепропетровская көшесі 1,75

68 Жакеева көшесі 1,75

69 Клубная көшесі 1,75

70 Маковея көшесі 1,75



71 Минская көшесі 1,75

72 Набережная көшесі 1,75

73 Пушкина көшесі 1,75

74 Ленина көшесі 1,75

75 Школьная көшесі 1,75

76 Степная көшесі 1,75

Чайковский ауылы

77 Казахская көшесі 1,60

78 Калинина көшесі 1,60

79 Клубная көшесі 1,60

80 Мира көшесі 1,70

81 Набережная көшесі 1,70

82 Новая көшесі 1,60

83 Новостройка көшесі 1,60

84 Октябрьская көшесі 1,60

85 Парковая көшесі 1,60

86 Пионерская көшесі 1,70

87 Советская көшесі 1,60

88 Степная көшесі 1,60

89 Целинная көшесі 1,60

90 Школьная көшесі 1,70

91 20 лет Целины көшесі 1,60

92 40 лет Победы көшесі 1,60

93 Бірлік көшесі 1,60

Ырсай ауылы

94 Бамовская көшесі 1,75

95 Комсомольская көшесі 1,75

96 Молодежная көшесі 1,75

97 Набережная көшесі 1,75

98 Новая көшесі 1,75

99 Парковая көшесі 1,75

100 Степная көшесі 1,75

101 Степная 2 көшесі 1,75

102 Тобольская көшесі 1,75

103 Школьная көшесі 1,75

Большевик ауылдық округі Құсақан ауылы

104 Новостройка көшесі 1,25

105 Центральная көшесі 1,25

106 Элеваторная көшесі 1,25

Большевик ауылдық округі Тургенов ауылы

107 Абая көшесі 1,65



108 Алтынсарина көшесі 1,75

109 А. Иманова көшесі 1,75

110 Байтурсынова көшесі 1,75

111 Комсомольская көшесі 1,75

112 Мира көшесі 1,75

113 Набережная көшесі 1,65

114 Новая көшесі 1,75

115 Пмк көшесі 1,75

116 Строительная көшесі 1,75

117 Спортивная көшесі 1,75

118 Целинная көшесі 1,75

119 1 Мая көшесі 1,75

Большевик ауылдық округі Шевченковка ауылы

120 Абая көшесі 1,45

121 Ворошилова көшесі 1,45

122 Джамбула көшесі 1,45

123 Молодежная көшесі 1,45

124 Набережная көшесі 1,45

125 Советская көшесі 1,45

126 Симакова көшесі 1,45

127 Шевченко көшесі 1,45

128 1 - Мая көшесі 1,45

129 Большевик ауылдық округі 
Тасыбай ауылы

1,25

130 Большевик ауылдық округі 
Қазірет ауылы

1,25

Мүктікөл ауылдық округі Волгоград ауылы

131 Западная көшесі 1,30

132 Казахская көшесі 1,30

133 Комсомольская көшесі 1,30

134 Молодежная көшесі 1,30

135 Новая көшесі 1,30

136 Производственная көшесі 1,30

137 Советская көшесі 1,30

138 Строительная көшесі 1,30

139 Украинская көшесі 1,30

140 Целинная көшесі 1,30

141 Ю. А. Гагарина көшесі 1,30

142 30-лет Целины көшесі 1,30

Мүктікөл ауылдық округі Мүктікөл ауылы

143 Абая көшесі 1,10

144 Джамбула көшесі 1,10



145 Животноводческая көшесі 1,30

146 Казахская көшесі 0,90

147 Клубная көшесі 1,30

148 Ленина көшесі 1,40

149 Минская көшесі 1,30

150 Молодежная көшесі 0,90

151 Набережная көшесі 0,90

152 Новая көшесі 1,30

153 Первомайская көшесі 1,10

154 Садовая көшесі 1,00

155 Семенюка көшесі 1,50

156 Советская көшесі 1,10

157 Тимирязево көшесі 1,10

158 Торговая көшесі 1,40

159 Урожайная көшесі 1,40

160 Целинная көшесі 0,90

161 Чехова көшесі 1,20

162 Школьная көшесі 1,30

163 Юбилейная көшесі 0,90

164 40 лет Октября көшесі 1,10

165 50 лет КазССР көшесі 0,90

Степной ауылдық округі Аққарға ауылы

166 Абая көшесі 1,40

167 Белорусская көшесі 1,40

168 Гагарина көшесі 1,40

169 Зайчиковой көшесі 1,40

170 Комсомольская көшесі 1,40

171 Ленина көшесі 1,40

172 Молодежная көшесі 1,30

173 Набережная көшесі 1,30

174 Новая көшесі 1,30

175 Пригородная көшесі 1,30

176 Целинная көшесі 1,30

177 Шевченко көшесі 1,30

178 70 лет Октября көшесі 1,30

Степной ауылдық округі Степной ауылы

179 Абайская көшесі 1,65

180 Комсомольская көшесі 1,65

181 Минская көшесі 1,75

182 Новая көшесі 1,65

183 Сабурова көшесі 1,65

184 Садовая көшесі 1,65



185 Целинная көшесі 1,65

186 Цурлуя көшесі 1,65

Тоқтаров ауылдық округі Львов ауылы

187 Набережная көшесі 1,25

188 Токовская көшесі 1,25

189 Центральная көшесі 1,45

Тоқтаров ауылдық округі Тоқтаров ауылы

190 Амангельды көшесі 1,80

191 Дорожная көшесі 1,70

192 Комсомольская көшесі 1,70

193 Лесная көшесі 1,80

194 Набережная көшесі 1,80

195 Новая көшесі 1,80

196 Новоселов көшесі 1,70

197 Степная көшесі 1,80

198 Школьная көшесі 1,70

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


